
 

112.1.3修 

高雄市身心障礙職業重建駐點服務時間一覽表                                            

職重據點 派駐地點 
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

備註 
上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 

鳳山就服站 

鳥松就服台 預 約 到 點 服 務 制  

大寮就服台     ●      
每月 1、2、3 週(週三) 

上午 08:30-11:30 

旗山就服台 

美濃區公所 

預 約 到 點 服 務 制 

 

杉林區公所 
 

 
內門區公所 

三民就服站 
仁武區公所 

預 約 到 點 服 務 制 
 

大樹就服台  

成功就服站 
鼓山區公所 

預 約 到 點 服 務 制 
 

左營區公所  

岡山就服站 

燕巢區公所 預 約 到 點 服 務 制  

路竹區公所         ●  每月 1、2、3 週(週五) 

上午 08:30-11:30 

湖內區公所 
預 約 到 點 服 務 制 

 

阿蓮就服台  

楠梓就服站 
梓官區公所 

預 約 到 點 服 務 制 
 

大社區公所  

前鎮就服站 
林園區公所       ●    每月 1、2、3 週(週四) 

上午 8:30-11:30 

旗津區公所 預 約 到 點 服 務 制  

高雄市身心障礙職業重建駐點服務聯絡資訊一覽表 

職重據點 

鳳山就服站 

旗山就服台 

三民就服站 

成功就服站 

岡山就服站 

楠梓就服站 

前鎮就服站 

高雄市鳳山區中山西路 235號 

高雄市旗山區延平一路 495號 

高雄市三民區大順二路 468號 10 樓 

高雄市前金區五福三路 80號 6 樓 

高雄市岡山區民有路 27 號 

高雄市楠梓區學專路 777 號 

高雄市前鎮區鎮中路 6 號 

07-7405253 

07-6623654 

07-3850990 

07-5569456 

07-6221866 

07-3661677 

07-8125043 

駐點服務 

鳥松就服台 

美濃區公所 

杉林區公所 

內門區公所 

仁武區公所 

鼓山區公所 

左營區公所 

大寮就服台 

大樹就服台 

燕巢區公所 

路竹區公所 

湖內區公所 

阿蓮就服台 

梓官區公所 

大社區公所 

林園區公所 

旗津區公所 

高雄市鳥松區大埤路 117 號 1 樓 

高雄市美濃區合和里美中路 260 號 

高雄市杉林區上平里山仙路 6 號 

高雄市內門區內門 20 號 

高雄市仁武區中正路 80 號 

高雄市鼓山區鼓山二路 166 號 2 樓 

高雄市左營區左營大路 479 號 4 樓 

高雄市大寮區捷西路 300 號 

高雄市大樹區龍目路 158 號 2 樓 

高雄市燕巢區中安路 1 號 

高雄市路竹區國昌路 76 號 

高雄市湖內區中正路二段 77 號 

高雄市阿蓮區阿蓮里民生路 94 號 

高雄市梓官區梓官路 258 號 

高雄市大社區自強街一號 

高雄市林園區王公路 1 號 

高雄市旗津區旗津三路二號 

07-7331824 

07-6814311-3 

07-6771340 

07-6671211 

07-3727900 

07-5311191 

07-5569456 

07-7825009 

07-6529406 

07-6161411 

07-6979202 

07-6991221-2 

07-6315428 

07-6174111 

07-3513300 

07-6412511 

07-5716624 


